СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
25 февраля  2015 г.                                                                                         № 6
Об отмене решения Совета депутатов  МО Большеижорское городское поселение № 42 от 17.12.2014 года «Об отмене решения Совета депутатов  МО Большеижорское городское поселение №31 от 11.06.2006 года «О возложении полномочий муниципальных и окружных комиссий Большеижорского городского поселения на территориальную избирательную комиссию Ломоносовского муниципального района.

В соответствии  со статьей 39 Федерального закона от 06.10.2003          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 22, 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  на основании статьи 8 областного закона Ленинградской области от 15.05.2013 № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области», руководствуясь ст.11 Уставом муниципального образования Большеижорское городское поселение, Совет депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области  решил:
1. Отменить решение  Совета депутатом МО Большеижорское городское поселение № 42 от 17.12.2014 года «Об отмене решения Совета депутатов  МО Большеижорское городское поселение  №31 от 11.06.2006 года «О возложении полномочий муниципальных и окружных комиссий Большеижорского городского поселения на территориальную избирательную комиссию Ломоносовского муниципального района.
 2. Уведомить  избирательную комиссию  Ленинградской области  и территориальную избирательную комиссию Ломоносовского муниципального района Ленинградской области о принятом решении.
         3. Настоящее решение  разместить на  официальном сайте МО  Большеижорское    городское поселение в  сети  «ИНТЕРНЕТ»  www.bizhora.ru.
          4. Решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).

     Глава муниципального образования

Большеижорское городское поселение                                     Бортник С.И.